
V 

(Γνωστοποιήσεις) 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

(2016/C 472/01) 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟΥ, 

—  ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ τον κανονισμό (ΕΟΚ, Ευρατόμ, ΕΚΑΧ) αριθ. 259/68 του Συμβουλίου (1), που τροποποιήθηκε με τον 
κανονισμό (ΕΚ, Ευρατόμ) αριθ. 723/2004 του Συμβουλίου (2), και, τέλος, με τον κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) 
αριθ. 1023/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 22ας Οκτωβρίου 2013, για την τροποποίηση 
του κανονισμού υπηρεσιακής κατάστασης των υπαλλήλων της Ευρωπαϊκής Ένωσης, καθώς και του καθεστώτος που 
εφαρμόζεται στο λοιπό προσωπικό της Ευρωπαϊκής Ένωσης (3), και ιδίως το άρθρο 30 του εν λόγω κανονισμού 
υπηρεσιακής κατάστασης, 

—  ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ την απόφαση του Προεδρείου του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 13ης Ιανουαρίου 2014 σχετικά με τη 
μεταβίβαση εξουσιών της αρμόδιας για τους διορισμούς αρχής (ΑΔΑ) και της αρχής σύναψης συμβάσεων απασχόλησης 
(ΑΣΣΑ), 

—  ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ την ημερομηνία εκπνοής, ήτοι την 31η Δεκεμβρίου 2016, των ακόλουθων πινάκων επιτυχόντων του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου: 

AD/1/12, PE/106/S, PE/124/S, AST/4/11, AST/5/11, PE/165/S, 

—  ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ τη γνώμη της επιτροπής ίσης εκπροσώπησης κατά τη συνεδρίασή της στις 5 Οκτωβρίου 2016, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ: 

Άρθρο 1 

Η διάρκεια της ισχύος των πινάκων επιτυχόντων: 

AD/1/12, PE/165/S, AST/4/11, 

παρατείνεται μέχρι την 31η Δεκεμβρίου 2017. 

Άρθρο 2 

Η διάρκεια της ισχύος των πινάκων επιτυχόντων: 

PE/106/S, PE/124/S, AST/5/11 

δεν παρατείνεται. 

Λουξεμβούργο, 18 Νοεμβρίου 2016. 

Klaus WELLE 

Γενικός Γραμματέας  

16.12.2016 C 472/1 Επίσηµη Εφηµερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης EL    

(1) ΕΕ L 56 της 4.3.1968, σ. 1. 
(2) ΕΕ L 124 της 27.4.2004, σ. 1. 
(3) ΕΕ L 287 της 29.10.2013, σ. 15. 


	ΑΠΟΦΑΣΗ (2016/C 472/01)

